平成 22 年１月 19 日 火曜日      鳥 取 県 公 報             第 8160 号

- 1 -

平成 22 年１月 19 日（火）

第８１６０号

 鳥取県公報
毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  ふ化業者の登録（26）（畜産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

土地改良事業計画の変更協議の適否の決定（27）（耕地課）・・・・・・・・・・・・・ ２

公共測量の終了（28）（県土総務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（１）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

◇ 公 告  鳥取県林地開発条例の規定に基づく許可状況の公表（西部総合事務所農林局）・・・・・３

鳥取県採石条例の規定に基づく認可状況の公表（日野総合事務所県土整備局）・・・・・３

  平成 22 年１月 19 日 火曜日       鳥 取 県 公 報             第 8160 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第26号

養鶏振興法（昭和35年法律第49号）第７条第１項の規定に基づき、次のとおりふ化業者の登録をしたので、同

条第４項の規定により告示する。

  平成22年１月19日

鳥取県知事 平 井 伸 治

登録番号 登録年月日 ふ化業者の名称、住所及び代表者の氏名 ふ化場の名称及び所在地

第２号 平成22年１月19日 （名称）

米久東伯株式会社

（住所）

東伯郡琴浦町大字中尾84－１

（代表者の氏名）

代表取締役社長 茶吉 英世

（名称）

米久東伯株式会社孵
ふ

卵場

（所在地）

東伯郡琴浦町大字杉下504－11

鳥取県告示第27号

鳥取市が行う土地改良事業（非補助土地改良事業小倉地区区画整理）に係る土地改良事業計画の変更協議につ

いては、審査した結果適当と決定したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第96条の３第５項において準

用する同法第48条第９項において準用する同法第８条第６項の規定により告示し、次のとおり縦覧に供する。

  平成22年１月19日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 縦覧に供する書類

土地改良事業変更計画書及び条例の写し

２ 縦覧に供する期間

平成22年１月19日から同年２月８日まで

３ 縦覧に供する場所

  鳥取市役所

４ 異議の申出

利害関係人は、この告示に係る決定に対し異議があるときは、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以

内に知事に申し出ること。

鳥取県告示第28号

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定に基づき、中国四国防衛局

長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の

規定により告示する。

  平成22年１月19日

鳥取県知事 平 井 伸 治

  平成 22 年１月 19 日 火曜日       鳥 取 県 公 報             第 8160 号

- 3 -

１ 作業種類   公共測量（基準点測量）

２ 作業地域   米子市大篠津町北部及び境港市佐斐神町南部

３ 終了年月日  平成21年９月30日

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第１号

平成22年第１回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成22年１月19日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

１ 日時 平成22年１月26日（火） 午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題

(１) 投票環境向上に向けた取組の推進について

(２) その他

公 告

森林法（昭和26年法律第249号）第10条の２第１項の規定に基づき、開発行為の許可をしたので、鳥取県林地

開発条例（平成17年鳥取県条例第96号）第16条の規定により次のとおり公表する。

  平成22年１月19日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

土地の面積 開発者の氏名

又は名称及び

代表者の氏名

開発者の

住所又は

主たる事

務所の所

在地

開 発 行

為 を 行

う 土 地

の 所 在

地

開発行

為の目

的

開 発 事

業 区 域

の 土 地

の面積

開発行為

をしよう

とする森

林の土地

の面積

開 発 行

為 に 係

る 森 林

の 土 地

の面積

開 発 行 為

の工期

開 発 行 為

の 許 可 年

月日

環境プラント

工業株式会社

代表取締役

河本 弘文

米子市高

島 130 －

１

西 伯 郡

南 部 町

東 上 地

内

真砂土

の採取

9.1639

ヘ ク タ

ール

8.3068 ヘ

クタール

2.7077

ヘ ク タ

ール

平 成 21 年

12 月 22 日

か ら 平 成

26 年 11 月

30日まで

平 成 21 年

12月22日

採石法（昭和25年法律第291号）第33条の５第１項の規定に基づき、採取計画の変更の認可をしたので、鳥取

県採石条例（平成15年鳥取県条例第72号）第13条の規定により次のとおり公表する。

  平成 22 年１月 19 日 火曜日       鳥 取 県 公 報             第 8160 号

- 4 -

  平成22年１月19日

鳥取県日野総合事務所長 大 谷 芳 德

認可の内容 名称及び代

表者の氏名

主たる事

務所の所

在地

採石場の所

在地及び面

積

採取をす

る岩石の

種類

採取の

期間
変更事項

変更前の内

容

変更後の内

容

認可年

月日

掘削区域

の面積

80,536平方

メートル

82,344平方

メートル

株式会社ケ

イナン

代表取締役

山根 安泰

島根県仁

多郡奥出

雲町横田

1536

日野郡日野

町高尾字シ

ャジキ302

－１外30筆

（ 175,592

平方メート

ル）

結晶片岩 平成19

年12月

26日か

ら平成

24年12

月25日

まで

採取をす

る岩石の

数量

2,441,206

立方メート

ル

2,216,666

立方メート

ル

平成22

年１月

12日